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Foreningens styre har siste år bestått av: 

Per Hofseth, formann 

Ole Johnny Moen, styremedlem 

Helge Holm, kasserer                                            

Tore Ness, varamann  

 

Tre styremøter er avholdt. Styret fortsetter for øvrig den praktiske formen ved at saker 

løses ved uformelle samtaler. 

 

Byggeaktivitetene i området vårt har roet seg, og i år er det kun påbegynt en hyttte. 

 

Regnskapet er satt opp litt annerledes i år og viser innbetalte andeler og opparbeidet 

underskudd  slik det fremgår av status. Med denne bakgrunn blir innbetalte andeler for 

nye hytter ført direkte mot innbetalte andeler i forhold til tidligere år.  

  

Vegen er tilført grus på de strekninger styret har funnet nødvendig.                                                                                                                                                                               

   

Styret er som tidligere av den oppfatning at vegen vil bli forbedret på de strekninger 

det er nødvendig og vegbanen bygges opp med pukk og grus. Begge deler etter hvert 

som det finnes midler til dette arbeid. Etter styrets mening er vegen i god stand og godt 

tilpasset den trafikk som er til enhver tid. 

 

Styret oppfordrer fortsatt medlemmene til å avpasse farten på vegen. De to skiltene 

som viser 50 km/t ved inngangen til området vårt forteller alle som kjører at det er 

nødvendig å kjøre varsomt i hele området. Barn leker ofte utenfor hyttene – sommer 

og vinter!! I tillegg er det rett som det er noen av naboene dine som er ute og 

spaserer!! 

   

Området vårt er populært, og dette gir positive utslag for inntektene til vår 

vegforening! Sammenhengen mellom alle mulighetene i området vårt bidrar til dette 

positive resultat.  

 

Årets underskudd - kr.4.875,21 - belastes vegens kapital.                                               

 

Helge Holm har brøytingen av vegen. 

 

Nesbru/Nesbyen 

 14. april 2010 

 

Ole Johnny Moen        Per Hofseth  Helge Holm 

                               (sign)                  (sign)                       (sig   


